Stettede projekter 2013 - Danidas Oplysningsbevilling

Journalnr Projekttitel Virksomhed Tilsagn givet
Oplysningsprojekter
Projekter
Sex i Syd. Sex & Samfund 363.922,00
Gar alle verdens bern i vuggestue? Et Travelmedia.dk 200.000,00
De udsendite - fortaellingeffra kanten af  Troels Donnerborg 100.000,00
Affair - et kvindemagasin fra Latinamerika Aller Client Publishing 599.380,00
Teet pa verden - redaktionelt projekt Dan Larsen 300.000,00
Smag pa verden - fra hele verden til dit ~ Benjamin Media 170.000,00
Redaktionel opstért af temasektion med  Altinget.dk 500.000,00
Ambassadgrprogram til oplysning om Bilka 400.000,00
Regnskovéh i dansk malestok - et digitalt Verdens Skove 390.200,00
Salaam Filmfestival 2013-14 Salaam Film & Dialog 500.000,00
Gang i de unge! Humanity in Action 250.000,00
Tour De Future 2013 - Mad skal i maver, Mellemfolkeligt 500.000,00
Den store feelles 2015 kampagne NGO-forum 2.400.000,00
Working title: Den allersidste dans Monpox Media 126.000,00
Operation Dagsveerk - Sierra Leone Operation Dagsveerk 560.000,00
Fagre ny IT-verden - hvem betaler DanWatch 198.335,00
Test dine slumfaerdigheder! Hvordan Mikkel Cantzler 450.000,00
State Of The (Third) World: stabilitet, CPH:DOX 125.000,00
Black & White Jorn Stjerneklar 0,00
Fra Kriger til Keemper Story Film ApS 585.000,00
Caring for the Future - 100 Ways to Save Life Exhibitions ApS 500.000,00
Sadan Bor Jeg - Fase 2 - Nye lande - Oplysningscenter om 639.070,00
Global-lokal studietur til Global Platform Mellémfolkeligt 150.000,00
Graenser for bistand Afrika Kontakt 49.300,00
Livets globale lotteri (arbejdstitel) Pedersen & Co. Aps 425.000,00
Affair - et kvindemagasin fra Senegal Aller Client Publishing 250.000,00
Red filmperlerne om dansk bistand Bo lllum Jgrgensen 50.000,00
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Stettede projekter 2013 - Danidas Oplysningsbevilling

Etisk handel - i skolen og hjemmet.
Hele Verden i Skole Kampagnen -

Move Eat Learn

Hrajskofeeleveriskriver avisartikler fra
25 ekstra foredrag til projektet "Gar alle
Afghanistan fer, nu og i fremtiden

Verden i dine haender

"Det buldrer i Burma" - om danske

Fair Food/RETfeerdigRET

My Afghanistan - undervisningsmateriale
Konference om den globale dimension i

En lykkelig fremtid

Paleestina i en kuffert: Et
North-South Connection: Partnerships

NGUEM-NGUM

Et spejl af verden i Aarhus Festuge
Global praksis med genstandskuffert,

Ungdommen nu til dags

Danidas Verdensbilledlegat 2014

"Ved foden af Merapi - En
Informationsteknologisk og redaktionel
Tro Hab Afghansian - Lancering

Skolekontakten

IBIS

Hellerup Skole,
Krogefup Hajskole
Travelmedia.dk
Moesgard Museum
Espergeerde

Irene Quist Mortensen
Copenhagen Film &
Grunnet Film
Timbuktu Fonden
Signe Ravn-Hgjgaard
Sofie Pedersen
Oplysningscenter om
Oplysningscenter om
U-huset
Oplysningscenter om
Viva Danmark (Leve
Innovisio Aps

Pia Poulsen
U-landsnyt.dk
Pedersen & Co. Aps

600.000,00
1.000.000,00
1.010.000,00

43.200,00

100.000,00

379.248,00

524.700,00

230.000,00
1.000.000,00

422.600,00

15.500,00
100.000,00
78.500,00
50.000,00
222.128,00
77.700,00
299.929,00
47.300,00
1.359.850,00
93.000,00
250.000,00
60.000,00

| alt Projekter

Ulands tv puljen
UTV-00666
UTV-00709
UTV-00712
UTV-00739
UTV-00760
UTVv-00767
UTV-00788

Antal :

Den danske praktikant praver kraefter
Fra Takoradi i Ghana til gstjyske

CYBERWAR

Synet af Stilhed/ The Look of Silence
"UNCLE ROBERT" Aka "En helt

Reportage fra Libanons graensepoliti
CIRCLE OF HELL (tidl. Rebel Rebel)

47

Chroma Film

TV2 / @stjylland
EXPRESS TV
Final Cut for Real ApS
Vibeke Muasya

TV2 / @stjylland
Fridthjof Film

18.744.862,00

550.000,00
16.000,00
300.000,00
150.000,00
49.670,00
50.000,00
220.000,00
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Stettede projekter 2013 - Danidas Oplysningsbevilling

UTV-00795 Opfindelsen Microcosmos 350.000,00
UTV-00809 | FAELLES INTERESSE UNDP 319.200,00
UTV-00810 | FAELLES INTERESSE Electric Parc 485.000,00
UTV-00811 arbejdstitel: Blod, sved og gleede Pia Diana Koppelman 50.000,00
UTV-00823 "Trafficker" En film om bagmaend bag Danish Doc 300.000,00
UTV-00859 Munken der ville vaere rejsekonge anna katrin mzsrrgaard 50.000,00
UTV-00861 REJSEN HJEM TIL DET UKENDTE Helle Maj Salling 50.000,00
| alt Ulands tv puljen Antal : 14 2.939.870,00

| alt Oplysningsprojekter

Antal :

61

21.684.732,00

Total

61

21.684.732,00
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